
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Bc. Tomáš Fiala 

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Procesní audit ve vybrané organizaci  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

Podnik – firma:  KPM FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Diplomová práce studenta je z části rozdělena na teoretickou a praktickou část, z části student prokládá 

praktickou část teoretickými východisky. Při zpracování teoretických částí student vycházel 

z dostatečného množství zdrojů včetně cizojazyčných, ale některé části jsou pouze z jednoho zdroje. 

Při uvedeném pojetí není práce dostatečně provázána (např. některé popsané metody nejsou 

aplikovány v praxi uvedeného podniku, ale na obecném příkladu). 

V praktické části práce student provádí audit vybraných výrobních a logistických procesů ve firmě 

ACTI PACK CZ. Tato část je zpracována v celku dobře, nicméně s větším zaměřením na technické 

parametry procesů než na jejich ekonomické dopady. Ekonomické parametry jsou uvedeny pouze 

okrajově při zhodnocení dílčích návrhů na zlepšení procesů. 

Po formální stránce práce vykazuje dílčí nedostatky včetně pravopisných chyb a překlepů.  



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou práci studenta Tomáše Fialy 

k obhajobě před státní komisí.  

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Proč byly zvoleny pro další analýzu právě uvedené výrobní a logistické procesy? Z čeho tato 

skutečnost vyplynula? 

2. Upřesněte propočet přínosů investice do zavedení Andonů, dle kterého jste dospěl k závěru, že je 

návratnost uvedené investice 387 dní (str. 67-68). 

3. Jaké jsou přínosy redukce místa ve skladu (str. 71)? Z uvedeného popisu není zřejmé, co 

navrhované opatření firmě přinese. 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 13. 5. 2022      Podpis hodnotitele  

 

 


